
UCHWAŁA NR 238/913/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 17 maja 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2022 roku Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz z realizacji w 2022 roku Wieloletniego 

Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 

r. poz. 571) 

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

 w składzie: 

 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Andrzej Leyk - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w 2022 roku Rocznego Programu 

Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz z realizacji w 2022 roku Wieloletniego 

Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2022, stanowiące załącznik do uchwały, 

celem przedłożenia Radzie Powiatu Kartuskiego. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, zostanie opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

S T A R O S T A  

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

projektu uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2022 roku Rocznego 

Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz z realizacji w 2022 

roku Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Kartuskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2019-2022 

 

 

 

Obowiązek złożenia sprawozdania z realizacji programów współpracy wynika z art. 5 

a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. Organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, nie później niż  

do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi stanowiącemu jednostki 

samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej sprawozdanie 

z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. Przyjęcie uchwały jest zatem zasadne. 

 

 

Aleksandra Kozioł 

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa  

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 

 
 


